
ZARZĄDZENIE Nr 0050.75.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 24 maja  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów  o 7 500,00 zł) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 500,00 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

7 500,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 500,00 

Razem: 7 500,00 

 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan wydatków  o 7 500,00 zł) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

710     Działalność usługowa 5 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 

757     Obsługa długu publicznego - 10 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 10 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

- 10 000,00 

Plan finansowy GZOKSiT 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 500,00 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

Razem: 7 500,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  39.015.994,31 zł 

 plan wydatków w kwocie   45.800.189,62 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie 
gminy ( URG Nr 0007.XIX.33.2016 z dnia 24.05.2016 r.: 
 

 

 wprowadzenie planowanych do otrzymania środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na organizację zielonych szkół dla uczniów klas III szkół podstawowych 
gminy Krzyżanowice (7.500 zł), 
 

 zabezpieczenie środków na wsparcie Policji  z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji  (10.000,zł),  
 
 

 uzupełnienie środków na wydatki związane ze sporządzeniem studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (5.000 zł).  

 


